
a) Činnosti PŘED ZAHÁJENÍM expozice v Dubaji termín náročnost stupnice 1(nejnižší) - 5(nejvyšší náročnost)

a.       Dodavatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v souladu s Obecnými a speciálními předpisy české účasti na EXPO 2020,

které tvoří přílohu č. 4 smlouvy. 1.12.2021 1

b.       Schválení finální podoby expozice zadavateli po případných úpravách prováděcí dokumentace dodavatelem po konzultaci s

architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o., KGK a s multimediálními architekty VISUALOVE, Údolní 495/19, 602

00 Brno, IČ: 05867550 (dále také Visualove“). 20.12.2021 4

c.       Spolupráce a komunikace dodavatele s objednateli a s KGK po celou dobu trvání veřejné zakázky, objednatelé si vyhrazují

právo schválit finální podobu expozice v dostatečném čase před realizací tak, aby dodavatel mohl provést případné změny dle

požadavků některého z objednatelů. průběžně 1

d.      Projednání návrhu expozice s organizátorem pavilonu – KGK a zajištění napojení expozice na technické sítě – elektroinstalace,

osvětlení a internet. Dodavatel toto prokáže objednatelům (dle prováděcí dokumentace). 10.01.2022 4

e.    Komunikace s KGK a organizátorem EXPO v Dubaji o podmínkách realizace expozice, podmínkách provozu expozice atd. dle

všech instrukcí uvedených na webových stránkách KGK – EXPO 2020 v Dubaji (czexpo.com). 20.12.2022 3

f.        Zhotovení a dodání prvků expozice, které nejsou pevnou součástí vybavení rotační expozice (viz příloha č. 3: Prováděcí

dokumentace expozice Micro & Macro), v intencích dodaného projektu architektů CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS

s.r.o. (příloha č. 1: Návrh expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna v českém pavilonu na EXPO 2020 včetně

seznamu hlavních prvků expozice jako součásti prováděcí dokumentace). Spolupráce s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED

ARCHITECTS s.r.o. vykonávající autorský dozor při výrobě prvků expozice.
14.02.2022 4

g.       Zajištění sestavení a ověření funkčnosti expozice před instalací v Českém pavilonu na světové výstavě EXPO Dubaj 2020 ve

spolupráci s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. a s multimediálními architekty VISUALOVE dle prováděcí

dokumentace. 15.02.2022 5

h.       V případě, že expozice bude vyráběna v ČR: Spolupráce s firmou zajišťující dopravu expozice z ČR do Dubaje včetně

prezentačního materiálu zadavatelů a jejich partnerů ze sídel zadavatelů. Jméno dopravce zadavatelé sdělí dodavateli expozice

ihned po ukončení výběru dodavatele. Doprava bude obsahovat a bude se řídit Příručkou k zajištění logistiky českého pavilonu viz

příloha č. 3:

o   Doprava komponentů pro realizaci expozice, nebude využito

o   Doprava prezentačních materiálů, propagačních a dárkových předmětů objednatelů a jejich partnerů, 20.12.2022 3

o   Doprava souvisejícího vybavení expozice např. nosiče videí, mobilní reproduktor, mikrofon apod. nebude využito

i.        Demontáž expozice před dopravou ve spolupráci s dopravcem – součástí dopravy není demontáž a montáž expozice včetně

zprovoznění.  -

j.         Pojištění expozice během sestavení, ověření funkčnosti, dopravy a během jejího fungování v českém pavilonu mimo pojištění

zařizované KGK. 31.01.2022 3

k.         Grafický návrh pozvánek (v elektronické i tištěné podobě) na otevření expozice dne 16. 3. 2022 a na prezentaci

Jihomoravského kraje a statutárního města Brna dne 21. 3. v průběhu Národního dne ČR a ve spolupráci s objednateli zajištění

jejich distribuce. 20.12.2021 2

b) Činnosti V PRŮBĚHU expozice v Dubaji termín náročnost

l.       Zajištění montáže expozice dle prováděcí dokumentace (přes noc cca 6 hod.) v českém pavilonu; spolupráce s architekty

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. zajišťujícími autorský dozor při montáži expozice. 15.03.2022 5

o   Instalace expozice z 15. na 16. 3.2022 v noci (cca 6 hod.), 

o   Provoz expozice 16.- 31. 3.2022, 

o   Otevírací doba EXPO areálu: 10:00 – 00:00 ve všední den a od 10:00 do 02:00 o víkendu.

o   Český pavilon bude pro návštěvníky otevřen v době: 10:00 – 22:00

o   Přibližný harmonogram, který ještě není závazný:

▪  22:00 uzavření expozice,

▪  23:00 počátek deinstalace expozice,

▪  03:00 počátek instalace expozice,

▪  9:00 dokončení instalace expozice.

m.       Zajištění bezpečnostních i statických kontrol expozice v souladu s podmínkami KGK pro provoz českého pavilonu. Dodavatel

toto prokáže objednatelům. 31.01.2022 4

n.       Zajištění promítání videí, videospotů, slideshow, infografiky na LED obrazovkách či prostřednictvím dataprojektorů na

projekční stěně, případně na podlaze v expozici; kontrola funkčnosti a servis multimediálních zařízení určených k promítání výše

uvedeného multimediálního obsahu. Dodavatel zajistí videa do exponátu, videa na vnějších obrazovkách exponátu, video na

projekční stěně a video na podlaze ve spolupráci s Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace, Kraví hora 522/2,

Veveří, 616 00 Brno, IČ: 00101443 a autory videí v EXPO modulu VISUALOVE,s.r.o., Údolní 495/19, 602 00 Brno, IČ: 05867550.

Zároveň zajistí vytvoření smyčky z videí partnerů a její promítnutí na LED obrazovce, případně projekční stěně v expozici. Za tím

účelem musí dodavatel s partnery úzce komunikovat. Multimediální zařízení musí být kompatibilní s technickou specifikací

expozice uvedenou v prováděcí dokumentaci expozice. 
31.01.2022 3

o.       Zajištění provozu, technického servisu a dozoru všech prvků a multimediálních zařízení expozice včetně zajištění vzdáleného

přístupu přes internet k multimediálním zařízením expozice po celou dobu trvání prezentace, tj. v průběhu provozu expozice ve

dnech 16.- 31. 3.2022: 16.-31.3.2022 3

o   zajištění technických vstupních průkazů do areálu pro max. 2 osoby zajišťující technický servis a dozor za dodavatele.

o   Personál zajišťující technický servis a dozor v expozici bude řešit: 

▪     technické problémy (například osvětlení, připojení na elektroinstalaci pavilonu, ozvučení apod.), 

▪     provoz a servis multimediálních zařízení osobně v expozici a prostřednictvím vzdáleného přístupu přes 

internet. 

o   zajištění dopravy, ubytování, stravování a všech dalších výdajů osob zajišťujících technický dozor a servis    expozice, 

přičemž osoby zajišťující tyto služby budou komunikovat v angličtině.

p.       Personál zajišťující technický servis a dozor bude mít oděv vhodný pro pohyb v expozici v době provozních hodin pavilonu

(úroveň „smart casual dress code“). 

q.        Zajištění uskladnění přepravních obalů jednotlivých částí expozice a mobilních prvků expozice včetně materiálů zadavatelů

v době konání společné prezentace na EXPO 2020 v Dubaji. Přepravní obaly je možné uskladnit v areálu EXPO, mimo český

pavilon. V této věci je dodavatel povinen komunikovat s KGK. 15.03.2022 2

r.       Zajištění fungování a provozu expozice při slavnostním otevření expozice dne 16. 3. 2022 a po celou dobu 14denní společné

expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna. Úklid celého českého pavilonu zajišťuje KGK.
16.-31.3.2022 3

s.       Zajištění fotodokumentace z expozice při slavnostním otevření expozice dne 16. 3. 2022 a po celou dobu 14denní společné

expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna včetně případné prezentace objednatelů v rámci Národního dne ČR.
16.-31.3.2022 2

c) Činnosti PO SKONČENÍ expozice v Dubaji termín náročnost

t.       Zajištění demontáže expozice (přes noc cca 6 hod.) v českém pavilonu 31.03.2022 5

o   Demontáž expozice z 31. 3. na 1. 4. 2022 (cca 6 hod.),

o   Otevírací doba EXPO areálu: 10:00 – 00:00 ve všední den a od 10:00 do 02:00 o víkendu.

o   Český pavilon bude pro návštěvníky otevřen v době: 10:00 – 22:00

o   Přibližný harmonogram, který ještě není závazný:

▪  22:00 uzavření expozice,

▪  23:00 počátek demontáže expozice,

▪  05:00 dokončení demontáže expozice.

u.       Demontáž expozice ve spolupráci s dopravcem.  -

v.       Zajištění výhradní licence pro objednatele k rozmnožování, rozšiřování a sdělování díla – zejména fotodokumentace

z expozice, stejně tak poskytování tohoto práva třetím osobám. 31.03.2022 2

w.       Zpracování závěrečné zprávy  a její předání objednatelům na datové úložiště. 14.04.2022 2

x.        Zajištění předání fotodokumentace z expozice zadavatelům jako součást závěrečné zprávy; tato fotodokumentace bude

zadavatelům zaslána na datové uložiště. Závěrečná zpráva bude odevzdána v tištěné podobě ve 2 originálních vyhotoveních,

každý zadavatel obdrží 1 vyhotovení. 14.04.2022 2

CELKOVÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM SLUŽEB EXPO 2020

https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/


a) Činnosti PŘED ZAHÁJENÍM expozice v Dubaji termín náročnost

a.       Dodavatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v souladu s Obecnými a speciálními

předpisy české účasti na EXPO 2020, které tvoří přílohu č. 4 smlouvy. 1.12.2021 1

b.       Schválení finální podoby expozice zadavateli po případných úpravách prováděcí

dokumentace dodavatelem po konzultaci s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS

s.r.o., KGK a s multimediálními architekty VISUALOVE, Údolní 495/19, 602 00 Brno, IČ: 05867550

(dále také Visualove“). 20.12.2021 4

c.       Spolupráce a komunikace dodavatele s objednateli a s KGK po celou dobu trvání veřejné

zakázky, objednatelé si vyhrazují právo schválit finální podobu expozice v dostatečném čase

před realizací tak, aby dodavatel mohl provést případné změny dle požadavků některého

z objednatelů. průběžně 1

d.       Projednání návrhu expozice s organizátorem pavilonu – KGK a zajištění napojení expozice na

technické sítě – elektroinstalace, osvětlení a internet. Dodavatel toto prokáže objednatelům (dle

prováděcí dokumentace). 10.01.2022 4

e.    Komunikace s KGK a organizátorem EXPO v Dubaji o podmínkách realizace expozice,

podmínkách provozu expozice atd. dle všech instrukcí uvedených na webových stránkách KGK –

EXPO 2020 v Dubaji (czexpo.com). 20.12.2022 3

f.        Zhotovení a dodání prvků expozice, které nejsou pevnou součástí vybavení rotační expozice

(viz příloha č. 3: Prováděcí dokumentace expozice Micro & Macro), v intencích dodaného

projektu architektů CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. (příloha č. 1: Návrh

expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna v českém pavilonu na EXPO 2020

včetně seznamu hlavních prvků expozice jako součásti prováděcí dokumentace). Spolupráce

s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. vykonávající autorský dozor při

výrobě prvků expozice.
14.02.2022 4

g.       Zajištění sestavení a ověření funkčnosti expozice před instalací v Českém pavilonu na

světové výstavě EXPO Dubaj 2020 ve spolupráci s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED

ARCHITECTS s.r.o. a s multimediálními architekty VISUALOVE dle prováděcí dokumentace.
15.02.2022 5

h.       V případě, že expozice bude vyráběna v ČR: Spolupráce s firmou zajišťující dopravu expozice

z ČR do Dubaje včetně prezentačního materiálu zadavatelů a jejich partnerů ze sídel zadavatelů.

Jméno dopravce zadavatelé sdělí dodavateli expozice ihned po ukončení výběru dodavatele.

Doprava bude obsahovat a bude se řídit Příručkou k zajištění logistiky českého pavilonu viz

příloha č. 3:

o   Doprava komponentů pro realizaci expozice, nebude využito

o   Doprava prezentačních materiálů, propagačních a dárkových předmětů objednatelů a 

jejich partnerů, 20.12.2022 3

o   Doprava souvisejícího vybavení expozice např. nosiče videí, mobilní reproduktor, 

mikrofon apod. nebude využito

i.        Demontáž expozice před dopravou ve spolupráci s dopravcem – součástí dopravy není

demontáž a montáž expozice včetně zprovoznění.  -

j.         Pojištění expozice během sestavení, ověření funkčnosti, dopravy a během jejího fungování

v českém pavilonu mimo pojištění zařizované KGK. 31.01.2022 3

k.         Grafický návrh pozvánek (v elektronické i tištěné podobě) na otevření expozice dne 16. 3.

2022 a na prezentaci Jihomoravského kraje a statutárního města Brna dne 21. 3. v průběhu

Národního dne ČR a ve spolupráci s objednateli zajištění jejich distribuce.
20.12.2021 2

Časový harmonogram služeb EXPO 2020

https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/
https://www.czexpo.com/


b) Činnosti V PRŮBĚHU expozice v Dubaji termín náročnost

l.       Zajištění montáže expozice dle prováděcí dokumentace (přes noc cca 6 hod.) v českém pavilonu; spolupráce

s architekty CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. zajišťujícími autorský dozor při montáži expozice.
15.03.2022 5

o   Instalace expozice z 15. na 16. 3.2022 v noci (cca 6 hod.), 

o   Provoz expozice 16.- 31. 3.2022, 

o   Otevírací doba EXPO areálu: 10:00 – 00:00 ve všední den a od 10:00 do 02:00 o víkendu.

o   Český pavilon bude pro návštěvníky otevřen v době: 10:00 – 22:00

o   Přibližný harmonogram, který ještě není závazný:

▪  22:00 uzavření expozice,

▪  23:00 počátek deinstalace expozice,

▪  03:00 počátek instalace expozice,

▪  9:00 dokončení instalace expozice.

m.       Zajištění bezpečnostních i statických kontrol expozice v souladu s podmínkami KGK pro provoz českého

pavilonu. Dodavatel toto prokáže objednatelům. 31.01.2022 4

n.       Zajištění promítání videí, videospotů, slideshow, infografiky na LED obrazovkách či prostřednictvím

dataprojektorů na projekční stěně, případně na podlaze v expozici; kontrola funkčnosti a servis multimediálních

zařízení určených k promítání výše uvedeného multimediálního obsahu. Dodavatel zajistí videa do exponátu,

videa na vnějších obrazovkách exponátu, video na projekční stěně a video na podlaze ve spolupráci s Hvězdárna

a planetárium Brno, příspěvková organizace, Kraví hora 522/2, Veveří, 616 00 Brno, IČ: 00101443 a autory videí v

EXPO modulu VISUALOVE,s.r.o., Údolní 495/19, 602 00 Brno, IČ: 05867550. Zároveň zajistí vytvoření smyčky z

videí partnerů a její promítnutí na LED obrazovce, případně projekční stěně v expozici. Za tím účelem musí

dodavatel s partnery úzce komunikovat. Multimediální zařízení musí být kompatibilní s technickou specifikací

expozice uvedenou v prováděcí dokumentaci expozice. 
31.01.2022 3

o.       Zajištění provozu, technického servisu a dozoru všech prvků a multimediálních zařízení expozice včetně

zajištění vzdáleného přístupu přes internet k multimediálním zařízením expozice po celou dobu trvání

prezentace, tj. v průběhu provozu expozice ve dnech 16.- 31. 3.2022: 16.-31.3.2022 3

o   zajištění technických vstupních průkazů do areálu pro max. 2 osoby zajišťující technický servis a dozor 

za dodavatele.

o   Personál zajišťující technický servis a dozor v expozici bude řešit: 

▪     technické problémy (například osvětlení, připojení na elektroinstalaci pavilonu, ozvučení apod.), 

▪     provoz a servis multimediálních zařízení osobně v expozici a prostřednictvím vzdáleného 

přístupu přes internet. 

o   zajištění dopravy, ubytování, stravování a všech dalších výdajů osob zajišťujících technický dozor a 

servis   expozice, přičemž osoby zajišťující tyto služby budou komunikovat v angličtině.

p.       Personál zajišťující technický servis a dozor bude mít oděv vhodný pro pohyb v expozici v době provozních

hodin pavilonu (úroveň „smart casual dress code“). 

q.        Zajištění uskladnění přepravních obalů jednotlivých částí expozice a mobilních prvků expozice včetně

materiálů zadavatelů v době konání společné prezentace na EXPO 2020 v Dubaji. Přepravní obaly je možné

uskladnit v areálu EXPO, mimo český pavilon. V této věci je dodavatel povinen komunikovat s KGK.
15.03.2022 2

r.       Zajištění fungování a provozu expozice při slavnostním otevření expozice dne 16. 3. 2022 a po celou dobu

14denní společné expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna. Úklid celého českého pavilonu

zajišťuje KGK. 16.-31.3.2022 3

s.       Zajištění fotodokumentace z expozice při slavnostním otevření expozice dne 16. 3. 2022 a po celou dobu

14denní společné expozice Jihomoravského kraje a statutárního města Brna včetně případné prezentace

objednatelů v rámci Národního dne ČR. 16.-31.3.2022 2

Časový harmonogram služeb EXPO 2020



c) Činnosti PO SKONČENÍ expozice v Dubaji termín náročnost

t.       Zajištění demontáže expozice (přes noc cca 6 hod.) v českém pavilonu 31.03.2022 5

o   Demontáž expozice z 31. 3. na 1. 4. 2022 (cca 6 hod.),

o   Otevírací doba EXPO areálu: 10:00 – 00:00 ve všední den a od 10:00 do 02:00 o víkendu.

o   Český pavilon bude pro návštěvníky otevřen v době: 10:00 – 22:00

o   Přibližný harmonogram, který ještě není závazný:

▪  22:00 uzavření expozice,

▪  23:00 počátek demontáže expozice,

▪  05:00 dokončení demontáže expozice.

u.       Demontáž expozice ve spolupráci s dopravcem.  -

v.       Zajištění výhradní licence pro objednatele k rozmnožování, rozšiřování a sdělování díla – zejména

fotodokumentace z expozice, stejně tak poskytování tohoto práva třetím osobám.
31.03.2022 2

w.       Zpracování závěrečné zprávy  a její předání objednatelům na datové úložiště. 14.04.2022 2

x.        Zajištění předání fotodokumentace z expozice zadavatelům jako součást závěrečné zprávy; tato

fotodokumentace bude zadavatelům zaslána na datové uložiště. Závěrečná zpráva bude odevzdána v

tištěné podobě ve 2 originálních vyhotoveních, každý zadavatel obdrží 1 vyhotovení.
14.04.2022 2

Časový harmonogram služeb EXPO 2020


